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Velkommen til Friluftslivets år!
Kjære leser! Nyhetsbrevet du har foran deg nå, er det aller første som er sendt ut om Friluftslivets år 
2015. Med dette skrivet ønsker vi å gi deg den viktigste informasjonen om det som skal bli Norges 
største feiring av, og mobilisering for, friluftslivet. Samtidig håper vi å inspirere deg til å delta og 
bidra i året! Friluftslivets år har blitt arrangert to ganger før, i 1993 og 2005. Friluftslivets år 2015 er 
en del av Nasjonal strategi for et aktivt friluftsliv som Klima- og miljødepartementet (KLD) 
presenterte i august 2013. Året skal resultere i varig økt deltagelse og økt interesse for friluftsliv i 
alle deler av befolkningen, med et spesielt fokus på barn, ungdom og barnefamilier. Friluftslivets 
år vil bli arrangert som et samarbeid mellom friluftslivsorganisasjoner, andre organisasjoner, frivillige 
virksomheter, ulike offentlige instanser og det private næringsliv. Sammen kan vi bidra til en positiv 
endring for enkeltindividet, nærmiljøet og storsamfunnet. Vi har en unik sjanse foran oss. Vi ønsker 
deg velkommen til å være med!

Slik kan du bidra!
Ditt bidrag er viktig, og i FÅ15 er det gode muligheter for synergieffekter. Du kan 
for eksempel hjelpe til med å gjøre året kjent for flest mulig ved å ha logoen for 
FÅ15 synlig på hjemmesiden til organisasjonen din. Du kan informere lag, 
foreninger og andre aktører om at 2015 skal bli et løft for friluftslivet lokalt, og du 
kan søke om økte rammer for friluftsliv på budsjettet for 2015. Du kan stimulere 
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til at det blir utarbeidet gode søknader på spillemidler til friluftslivsanlegg og 
fremme gode søknader på aktivitetsmidler. Ikke minst kan du sette i gang 
idégrupper sammen med organisasjoner og friluftsråd, eller invitere 
beslutningstakere til aktivitetsdager. Ta kontakt med staben i FÅ15 for flere ideer, 
og les mer

her
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Planleggingen av Friluftslivets år - her er vi nå
Miljødirektoratet er ansvarlig for gjennomføringen av FÅ15. Friluftslivets 
fellesorganisasjon (FRIFO) er tildelt det praktiske ansvaret for daglig ledelse, 
planlegging og gjennomføring av året. FRIFO har ansatt en egen stab 
(prosjektleder, informasjonsrådgiver og prosjektmedarbeider) som forbereder 
året sammen med Miljødirektoratet og andre aktører. Gjennomføringsplan, 
kommunikasjonsstrategi og grafisk profil er utarbeidet. Nå utvikler vi 
informasjonstiltak og aktivtetstiltak. 
Her finner du mer relevant informasjon.
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Vi har fått logo!
Vi er stolte av å kunne presentere den grafiske profilen for Friluftslivets 
år. Logoen fungerer som en merkelapp, den er moderne, stilren i utrykket, og 
åpen for tolkning. Budskapet for Friluftslivets år er «Nå er det din tur!» Dette er 
et inviterende budskap, med en god dobbeltbetydning. Setningen trigger uten å 
kreve. Den viser ingen moralsk pekefinger. Den er positiv, folkelig og fester seg 
raskt. «Nå er det din tur!» kan brukes av alle aktører som deltar i året. Vi 
oppfordrer dere til å ta den i bruk! Du finner profilmanualen og andre verktøy som 
vil hjelpe dere til å ta konseptet i bruk
her.
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Friluftslivets år 
2015

Neste nyhetsbrev lander i 
innboksen din i løpet av mai 
2014. Nyttig informasjon om 
året finner du på frifo.no.

Spørsmål? Ta kontakt med 
informasjonsrådgiver Karoline 
Sandborg: 93 08 13 13 

karoline@frifo.no
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Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet

Tjenesten er levert av Make Newsmail
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